秦 皇 岛 市 教 育 局

关于转发河北省教育厅《关于组织申报河北省教育科学“十三五”规划2019年度课题申报工作的通知》的

通    知
各县区教育局，各市属院校：

现将河北省教育厅《关于组织申报河北省教育科学“十三五”规划2019年度课题申报工作的通知》转发给你们，并就我市组织申报工作的有关事项通知如下：

 一、各单位要高度重视此次课题申报工作，迅速做好课题申报工作的宣传、组织、管理和指导，严格按照省通知要求审核申报材料，把好申报关，确保我市课题申报的质量。市将对报市课题组织专家进行评审，按照省下达给我市的指标择优报省。各单位小微课题报市待评指标分配如下。
	单位
	数量
	单位
	数量

	昌黎县
	3
	秦皇岛市第三中学
	1

	卢龙县
	3
	秦皇岛市第五中学
	1

	青龙县
	3
	秦皇岛市第六中学
	1

	海港区
	3
	秦皇岛市实验中学
	1

	抚宁区
	2
	秦皇岛市新世纪高级中学
	1

	山海关区
	2
	山海关第一中学
	1

	开发区
	2
	秦皇岛市中专学校
	1

	北戴河区
	2
	秦皇岛市职业技术学校
	1

	北戴河新区
	2
	秦皇岛市特殊教育学校
	1

	秦皇岛市第一中学
	1
	秦皇岛市卫生学校
	1

二、课题申报工作要严格执行省文件的有关要求。申报课题所需相关材料见附件。

各类别课题，均需报送文本材料和电子版材料，包括《课题申请书》《课题情况简表》以及《课题申报汇总表》。《课题情况简表》一式3份，字数限2000字以内。

（一）重大课题文本材料要求为：

1．《重大课题申请书》纸质材料一式5份；

2．《重大课题申请书》封皮复印5份，分别粘贴在档案袋正面，以便识别。

（二）其他类别课题文本材料要求为：

1．《课题申请书》一式3份（原件1份，复印件2份）；

2．《课题申请书》要求统一为A4纸打印，左侧装订。

3.每项课题装一个档案袋内，将《课题申请书》封皮复印粘贴在档案袋正面。

三、课题申报材料报市时间为2019年4月28日，请各单位将申报材料集中报送秦皇岛市教育科学研究所理论室（市教育局411房间），市不受理个人报送材料，电子稿发送至 qhdjky@163.com。逾期不予受理。

附：省通知及相关文件

秦皇岛市教育局

       2019年4月15日